

Dodávateľ IČO: 11633506 Stanislav Mikulášek - SERVIS TELEKOS		FAKTÚRA č. 2012013 Konštantný symbol: 308																																																																																																																																																																																									
Karadžičová 57 811 07 Bratislava Prevádzka: Tel.: 0905 621575 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Bratislava pob.Krížna 54 Číslo účtu/kód: 21046032/0200 IBAN: DIČ: 1024601721 Stredisko: IČ DPH: SK1024601721 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 00164381 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR Stromová.1 813 30 Bratislava Tel.: 59374111 Fax: DIČ: 2020798725 IČ DPH:																																																																																																																																																																																									
Obvodný úrad v Bratislave živnostenský register č. 101-2382 Objednávka č./dátum: 20106/23.02.2012 Dodací list č.:2012013		Dátum splatnosti: 08.03.2012 Dátum vyhotovenia: 23.02.2012 Daňová povinnosť: 23.02.2012 Dátum dodania: 23.02.2012																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>opravu telekom siete na 8-9 .posch.Stromová 1</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>SYKFY 30x2x0,5 kábel</td> <td>m</td> <td>49,000</td> <td>2,45</td> <td>20,00</td> <td>0,49</td> <td></td> <td>144,06</td> </tr> <tr> <td>Patch panel C3, 50x RJ45</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>47,16</td> <td>20,00</td> <td>9,43</td> <td></td> <td>113,18</td> </tr> <tr> <td>presmerovanie 50pár kábla z č.m.905 do racku</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>65,84</td> <td>20,00</td> <td>13,17</td> <td></td> <td>79,01</td> </tr> <tr> <td>montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>na patch panely + premeranie 9.posch</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>45,20</td> <td>20,00</td> <td>9,04</td> <td></td> <td>54,24</td> </tr> <tr> <td>prepojenie liniek na 9.posch do opravenej kábeláže</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>prepojenie a preskušanie liniek 9.posch</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>432,00</td> </tr> <tr> <td>presmerovanie 20par kábla z č.m.905 do kuchynky</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>na 8.posch.</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>52,60</td> <td>20,00</td> <td>10,52</td> <td></td> <td>63,12</td> </tr> <tr> <td>zatiehnutie 30pár kábla zo suter.na 8posch</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>90,65</td> <td>20,00</td> <td>18,13</td> <td></td> <td>108,78</td> </tr> <tr> <td>ukončenie 30 pár kábla na Krone lištách v HR</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>na patch panely + premeranie 8.posch</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>45,20</td> <td>20,00</td> <td>9,04</td> <td></td> <td>54,24</td> </tr> <tr> <td>prepojenie liniek na 8.posch do opravenej kábeláže</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>prepojenie a preskušanie liniek 8.posch</td> <td>ks</td> <td>29,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>522,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>1 321,36</td> <td>264,27</td> <td></td> <td>1 585,63</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td></td> <td>1 321,36</td> <td>264,27</td> <td></td> <td>1 585,63 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	opravu telekom siete na 8-9 .posch.Stromová 1								SYKFY 30x2x0,5 kábel	m	49,000	2,45	20,00	0,49		144,06	Patch panel C3, 50x RJ45	ks	2,000	47,16	20,00	9,43		113,18	presmerovanie 50pár kábla z č.m.905 do racku		1,000	65,84	20,00	13,17		79,01	montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla								na patch panely + premeranie 9.posch		1,000	45,20	20,00	9,04		54,24	prepojenie liniek na 9.posch do opravenej kábeláže								prepojenie a preskušanie liniek 9.posch	ks	24,000	15,00	20,00	3,00		432,00	presmerovanie 20par kábla z č.m.905 do kuchynky								na 8.posch.		1,000	52,60	20,00	10,52		63,12	zatiehnutie 30pár kábla zo suter.na 8posch		1,000	90,65	20,00	18,13		108,78	ukončenie 30 pár kábla na Krone lištách v HR		1,000	12,50	20,00	2,50		15,00	montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla								na patch panely + premeranie 8.posch		1,000	45,20	20,00	9,04		54,24	prepojenie liniek na 8.posch do opravenej kábeláže								prepojenie a preskušanie liniek 8.posch	ks	29,000	15,00	20,00	3,00		522,00				Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				1 321,36	264,27		1 585,63	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				1 321,36	264,27		1 585,63 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																				
opravu telekom siete na 8-9 .posch.Stromová 1																																																																																																																																																																																											
SYKFY 30x2x0,5 kábel	m	49,000	2,45	20,00	0,49		144,06																																																																																																																																																																																				
Patch panel C3, 50x RJ45	ks	2,000	47,16	20,00	9,43		113,18																																																																																																																																																																																				
presmerovanie 50pár kábla z č.m.905 do racku		1,000	65,84	20,00	13,17		79,01																																																																																																																																																																																				
montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla																																																																																																																																																																																											
na patch panely + premeranie 9.posch		1,000	45,20	20,00	9,04		54,24																																																																																																																																																																																				
prepojenie liniek na 9.posch do opravenej kábeláže																																																																																																																																																																																											
prepojenie a preskušanie liniek 9.posch	ks	24,000	15,00	20,00	3,00		432,00																																																																																																																																																																																				
presmerovanie 20par kábla z č.m.905 do kuchynky																																																																																																																																																																																											
na 8.posch.		1,000	52,60	20,00	10,52		63,12																																																																																																																																																																																				
zatiehnutie 30pár kábla zo suter.na 8posch		1,000	90,65	20,00	18,13		108,78																																																																																																																																																																																				
ukončenie 30 pár kábla na Krone lištách v HR		1,000	12,50	20,00	2,50		15,00																																																																																																																																																																																				
montáž patch panelu +ukončenie 50pár kábla																																																																																																																																																																																											
na patch panely + premeranie 8.posch		1,000	45,20	20,00	9,04		54,24																																																																																																																																																																																				
prepojenie liniek na 8.posch do opravenej kábeláže																																																																																																																																																																																											
prepojenie a preskušanie liniek 8.posch	ks	29,000	15,00	20,00	3,00		522,00																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																				
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																				
V sadzbe 20 %				1 321,36	264,27		1 585,63																																																																																																																																																																																				
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
Celkom				1 321,36	264,27		1 585,63 EUR																																																																																																																																																																																				
faktúra slúži zároveň ako dodací list. materiál je naším majetkom až do uhradenia faktúry.																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Mikulášek																																																																																																																																																																																											